
                                           
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

 
14.02.2025                                                                                                                                 № 49 

с. Чернополье 
О внесении изменений 
в календарные учебные графики  
и режим работы школы  
на 2024-2025 учебный год 
 
На основании решения педагогического совета школы от 14.02.2025, протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести с 17.02.2025 следующие изменения в годовые календарные учебные графики и 

режим работы школы  на 2024-2025 учебный год, утвержденные приказом от 
21.08.2024 № 121: 
1.1. Определить 24.02.2025 и 10.03.2025 рабочими днями. 
1.2. Определить 08.05.2025 выходным днём (дополнительный выходной, четверг). 

2. Классным руководителям до 17.02.2025 довести данный приказ до сведения 
обучающихся и их родителей (законных представителей). 

3. Учителям-предметникам внести необходимые корректировки в календарно-
тематическое планирование, а также в график КР на 2-е полугодие 2024-2025 учебного 
года. 

4. Разместить данный приказ на официальном сайте в сети «Интернет», ответственный  
администратор школьного сайта  Скрябина О. А. 

5. Ответственность за выполнение данного распоряжения возложить на заместителя 
директора по УВР Фурсова К. П. 

 
Директор                                        ____________                                       Я. А. Гороховский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chernopolskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гороховский Ян Андреевич
Действителен c: с 27.11.2024, 06:53
Действителен до: до 20.02.2026, 06:53

Ключ подписи: 00D637694E684F2FB6084BB9BEB35C9C07


